
1) Maak een afspraak met een Meerkracht

2) Vul alvast de ouderkaart in voor de afspraak ouderkaart

3) De Meerkracht doet voor jou de aanvraag 

Heb je nog geen Meerkracht? 

Hieronder een overzicht van Meerkrachten/organisaties in jouw gemeente. Zij helpen je graag bij een aanvraag.

Onderwijs

CBS De 7-sprong (Oude Pekela) basisonderwijs Petra Bakker directiecbsde7sprong@vcomog.nl

CBS Groen van Prinsterer (Nieuwe Pekela) basisonderwijs Jan Sassen cbsgroenvanprinsterer@vcomog.nl

Dollard College Pekela voortgezet onderwijs Bertrik Steenbergen sbg@dollardcollege.nl

Kindcentrum De Linde (Nieuwe Pekela) basisonderwijs Simon van der Werff s.vander.werff@sooog.nl

OBS Hendrik Wester (Oude Pekela) basisonderwijs Rob Jager r.jager@sooog.nl

ODBS Theo Thijssen  (Boven Pekela) basisonderwijs Simon van der Werff s.vander.werff@sooog.nl

Sint Willibrordusschool (Oude Pekela) basisonderwijs Tim Scholtens tim.scholtens@primenius.nl

OSG Winkler Prins (Veendam) voortgezet onderwijs Bernadette Kezijer b.keijzer@winklerprins.nl

Overig

Centrum Jeugd en Gezin (CJG) Pekela casusregisseur jeugd Lydian Kruze l.kruze@pekela.nl

De Badde buurtsportcoach Peter Hartog p.hartog@debadde.nl

De Badde buurtwerker Annemiek Bakker a.bakker@debadde.nl

De Badde maatschappelijk werker Marieke Dreves mdreves@debadde.nl

De Badde maatschappelijk werker Saskia Bijlholt sbijlholt@debadde.nl

De Badde gezinsondersteuner Monique Többen mtobben@debadde.nl

Goede Start  - Veenkoloniën ervaringsdeskundige Tamara Jones tamara.jones@mijngoedestart.nl

St. Leergeld Zuid-Oost Gron. (V'dam/Pekela) Leergeld coördinator www.leergeld.nl/zuid-oost-groningen/doe-een-aanvraag

Wanneer contactgegevens staan vermeld, dan is dat met toestemming van de Meerkracht. Bekijk hoe we met onze gegevens omgaan op:

   Meerkrachten gemeente Pekela

Een aanvraag bij het Jeugdfonds Sport & Cultuur doe je via een Meerkracht. Een Meerkracht is iemand die betrokken is bij het kind of gezin. Bijvoorbeeld 

een leerkracht, maatschappelijk werker, schuldhulpverlener of buurtsportcoach. De aanvraag stap voor stap:

Naast bovenstaande Meerkrachten/organisaties zijn er verschillende provinciale of landelijke organisaties Meerkracht voor het Jeugdfonds Sport & Cultuur. 

Bijv. Vluchtelingenwerk, Leger des Heils, Jeugdzorg-organisaties en de schuldhulpverlening/bewindvoering.
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